Pengumpulan Data  ✓ ✓    
Analisis Data   ✓ ✓   
Penyusunan Laporan 
Awal 

✓ ✓  

Validasi Temuan     ✓  
Penyusunan Laporan 
Akhir 

✓ 

Presentasi dan Publikasi      ✓ 

K. Anggaran Penelitian  

Adapun biaya yang digunakan dalam penelitian ini berjumlah Rp. 45.000.000,- 

(Empat Puluh Lima Juta Rupiah) adapun rincian yaitu. 

Tabel 2. Ringkasan Anggaran Biaya Penelitian 

NO Jenis Pengeluaran Biaya yang Diusulkan (Rp) 

1. Pra Penelitian/kegiatan  4.620.000 

2. Pelaksanaan Penelitian  30.200.000 
3. Pasca Pelaksanaan Penelitian 10.180.000